МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПУРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23

	января
	202
	[bookmark: _GoBack]4
	г.
	№
	23-П

	г. Тарко-Сале

О признании утратившими силу
некоторых постановлений Администрации Пуровского района

На основании решения Думы Пуровского района от 30.11.2023 № 537                            «О бюджете Пуровского района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», в соответствии с Порядком разработки, реализации, оценки эффективности и корректировки муниципальных программ муниципального округа Пуровский район, утвержденным постановлением Администрации Пуровского района от 13.12.2022              № 490-ПА, постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Пуровского района:
- от 23.03.2021 № 137-ПА «Об утверждении муниципальной программы «Развитие средств массовой информации и полиграфии»;
- от 08.02.2022 № 58-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие средств массовой информации и полиграфии», утвержденную постановлением Администрации Пуровского района  от 23.03.2021 № 137-ПА»;
- от 24.02.2022 № 89-ПА «О внесении изменения в муниципальную программу «Развитие средств массовой информации и полиграфии», утвержденную постановлением Администрации Пуровского района от 23.03.2021 № 137-ПА                        (с изменениями от 08.02.2022 № 58-ПА)»;
- от 28.12.2022 № 523-ПА «О внесении изменения в муниципальную программу «Развитие средств массовой информации и полиграфии», утвержденную постановлением Администрации Пуровского района от 23.03.2021 № 137-ПА»;
- от 28.02.2023 № 98-ПА «О внесении изменения в муниципальную программу «Развитие средств массовой информации и полиграфии», утвержденную постановлением Администрации Пуровского района от 23.03.2021 № 137-ПА»;
- от 15.01.2024 № 13-П «О внесении изменения в муниципальную программу «Развитие средств массовой информации и полиграфии», утвержденную постановлением Администрации Пуровского района от 23.03.2021 № 137-ПА».
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
3. Управлению информационно-аналитических исследований и связей                         с общественностью Администрации Пуровского района разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального округа Пуровский район.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северный луч».
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Пуровского района по внутренней политике                                      А.К. Мектепкалиева.

И.о. Главы Пуровского района						                  А.В. Петров